Johannes filius quondam Iohannis de Bruggen (dg: et) totam partem et omne jus sibi de morte dicti quondam Iohannis sui patris successione hereditarie advolutas in manso quodam dicto tGoet ter Bruggen sito in parochia de Doerne et in attinentiis (dg: dic) eius #mansi# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto Smijt de Bruggen ab eodem etc pro censibus dominorum fundi annuatim ex dictis parte et jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Helmont danda dicto Johanni ab altero purificationis et supra dictum mansum tradenda ex dictis parte et jure promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Sijmon datum 3^a post letare.

BP 1179 p 654v 03 di 18-03-1393.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Johannes 30 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Johanni XXX Gelre gulden vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 654v 04 di 18-03-1393.

Katherina.

BP 1179 p 654v 05 di 18-03-1393.

Katherina wv Hermannus Teije van Os handschoenmaker droeg over aan Mijchael van Weert oude schoenmaker en diens vrouw Heilwigis dv voornoemde Katherina haar vruchtgebruik in de helft van een hofstad van wijlen Agnes, mv Rodolphus gnd Toijte, in Den Bosch, ter plaatse gnd die Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Henricus Teije enerzijds en erfgoed van eertijds Marcellius gnd Broijlmans anderzijds, te weten in de helft die reikt richting de straat die loopt vanaf de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, welke helft voornoemde wijlen Hermannus Teij in cijns verkregen had van Rodolphus Toijte voor 12 schelling geld. De brief overhandigen aan Johannes van Dordrecht.

{in margine sinistra:} relicta Hermanni Teije de Os cijrothecarii cum tutore.

Katherina relicta quondam Hermanni Teije #cum tutore usufructum sibi competentem in# dimidietate domistadii quondam Agnetis matris Rodolphi dicti (dg: Toijts) #Toijte# siti in Busco ad locum dictum die Wijntmolenberch inter hereditatem quondam Henrici Teije (dg: ex una parte) ex parte una et inter hereditatem olim Marcellii dicti Broijlmans parte ex altera coadiacentem in illa (dg: -m) scilicet (dg: medietate) dimidietate dicti domistadii que se extendit versus stratam tendentem ibidem a vico Hijnthamensi versus Wijntmolenberch prout dictus quondam Hermannus Teije de Os cijrothecarius huiusmodi dimidietatem predicti domistadii possidere et tenere consuevit quam dimidietatem predictam dictus quondam Hermannus Teij pro duodecim solidis monete erga Rodolphum Toijte ad census acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Mijchaeli de Weert antiquo sutori et Heilwigi eius uxori filie dicte Katherine promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Detur Johanni de Dordrecht.

BP 1179 p 654v 06 wo 19-03-1393.

Arnoldus Vere en Engbertus Ludinc Pijnappel beloofden aan Theodericus van Essche 110 pond geld met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393) te betalen.

Arnoldus Vere et Engbertus Ludinc Pijnappel promiserunt Theoderico de Essche centum et (dg: de) decem libras monete ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Aa et (dg: W) Walterus datum quarta post letare.

BP 1179 p 654v 07 wo 19-03-1393.

Michael van Weert oude schoenmaker en zijn vrouw Heilwigis dvw Hermannus Teije van Os handschoenmaker verkochten aan Johannes van Dordrecht voornoemde helft van de hofstad met gebouwen, van welke helft voornoemde Katherina wv Hermannus Teije van Os handschoenmaker haar vruchtgebruik had afgestaan. Gerardus, minderjarige zv voornoemde Michael en Heilwigis zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen. De koopsom is voldaan.

Michael de Weert antiquus sutor (dg: dictam dimidietatem ut supra) maritus legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Hermannus Teije #de Os# cijrothecarii et ipsa cum eo tamquam cum tutore dictam dimidietatem dicti domistadii ut supra simul cum edificiis in eadem dimidietate consistentibus de qua dimidietate supradicta Katherina usufructum resignavit [ut] dicebat hereditarie vendiderunt Johanni de Dordrecht supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt quod ipsi Gerardum (dg: eorum) filium dictorum Michaelis et Heilwigis dum ad annos pervenerit super dicta dimidietate et jure facient renunciare recognoverunt ipsis a dicto Johanne de pretio emptionis fore satisfactum. Testes Veer et Wolterus datum ut supra.

BP 1179 p 654v 08 wo 19-03-1393.

Gerardus Hadewigen soen van Weert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Hadewigen soen de Weert prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 654v 09 wo 19-03-1393.

Jacobus van den Hoevel beloofde aan Willelmus die Wilde 105 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Jacobus van den Hoevel promisit Willelmo die Wilde (dg: ...) centum et quinque Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Vere datum quarta post letare.

BP 1179 p 654v 10 wo 19-03-1393.

Rutgherus Cort beloofde aan Johannes gnd Sweijmen 52 goede Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (wo 01-10-1393) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393). De brief overhandigen aan Zibertus van Huculem.

Rutgherus Cort promisit Johanni dicto Sweijmen LII bonos Gelre gulden seu valorem (dg: ad) mediatim (dg: Jo) Remigii et mediatim (dg: Rem) Domini proxime futurum. Testes (dg: Sijmon) et Emondus et Vere datum supra. Tradetur littera Ziberto de Huculem.

BP 1179 p 654v 11 wo 19-03-1393.

Wilelmus van der Scueren droeg over aan Lucas nzvw hr Leonius van Scijnle een huis met ondergrond, tuin en aangelegen stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbosse, ter plaatse gnd in die Hulse Brake, beiderzijds

tussen Petrus van Gherwen en zijn zuster Metta, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan Johannes gnd Zegers soen, aan hem uitgegeven door Albertus van Kessel zvw Walterus van Kessel en zijn kinderen Godescalco en Walterus, belast met de pacht in de brief vermeld.

Wilelmus van der Scueren domum cum fundo et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Sciynle ad locum dictum Wijbossche in loco dicto in die Hulsche (dg: Braken) Brake inter hereditatem Petri de Gherwen et Mette sue sororis ex utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad comunem platheam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Zegers soen datos sibi ad pactum ab Alberto de [Ke]ssel filio quondam Walteri de Kessel Godescalco et Waltero eius liberis prout in litteris hereditarie supportavit Luce filio naturali domini quondam Leonii de Sciynle cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta (dg: censu) paccione in dictis litteris contenta. Testes Rover et Vere datum supra.

BP 1179 p 654v 12 tno 19-03-1393.

Rodolphus gnd Roef zv Gerardus gnd Jans soen droeg over: (1) 2 stukken land, in Nuenen, (1a) tussen Aleijdis Moerken enerzijds en erfgoed van de kapel gnd van den Hout anderzijds, (1b) tussen Arnoldus Ebben soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een beemd, in Nuenen, beiderzijds tussen voornoemde Aleijdis Moerkens, (3) een stuk heide, gnd die Heidekamp, in Nuenen, tussen Hepkinus gnd Jans soen enerzijds en Johannes Genkens soen anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Arnoldus Groetaert {niet afgewerkt contract}.

Rodolphus dictus Roef filius Gerardi dicti Jans soen duas pecias terre sitas in parochia de Nuenen quarum una inter hereditatem Aleijdis Moerken ex uno et inter hereditatem capelle dicte van den Hout ex alio et altera inter hereditatem Arnoldi Ebben soen ex uno et inter (dg: hereditatem) comunem platheam ex alio sunt site atque pratum cum eius attinentiis situm in dicta parochia inter hereditatem dicte Aleijdis Moerkens ex utroque latere coadiacentem atque peciam merice dictam die Heijdecamp sitam in dicta parochia inter hereditatem Hepkin[i] dicti Jans soen ex uno et inter hereditatem Johannis Genkens (dg: ex alio) soen ex alio venditas sibi ab Arnolde Groetaert per judicem mediante sententia scabinorum prout in litteris hereditarie supportavit.